
San Ramón de la Nueva Orán 3 0 [Hr ¿u¿:

Expediente Electronico No SO-259 12024.-

Res o I uc ió n N" C D-ORAN-0 2 0/2 0 2 5.-

VISTO:
La Resolución N" S0-542/2024 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL ORAN
DE LA LINIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar [a Resolución N' 50-542/2024 de la Sede Regional Oftín en
Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTÍCULO 2o: Cursar copia a Depafamento Alumnos, Centro Único de Estudiantes y Cuerpo
Coordinador de la Carrera Tecnicatura Universitaria en Laboratorio de Análisis Clínicos y
Microbiológicos para su conocimiento y efectos.-

hc

6;§ouo*o ,út c

f,lcu.i:
tú
É
t¡J

ta

f.r.lt ¿,'.tor.l Nt
-|ld¿§!:Jl

T.l¿ar ort?t421tA

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia, se otorga el Cursado Condicional a los

alumnos de la Carrera Tecnicatura Universitaria en Laboratorio de Análisis Clínicos y
Microbiológicos de la Facultad Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta.

Que, en Reunión Ordinaria No 0212025, el Consejo Directivo de la Facultad
Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento y convalida la resolución
de referencia; siendo necesario la elaboración del instrumento legal correspondiente; y

L


